
Aanwijzingsbesluit hondenuitrenvelden Hilversum 

  
  

Burgemeester en wethouders van Hilversum; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2.4.16, tweede lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening; 

  

besluiten: 

  

1. Conform de op de bij dit Besluit behorende en gewaarmerkte kaart aangegeven gebieden, de volgende 

locaties aan te wijzen als gebieden waar het verbod de hond te laten lopen of te laten verblijven zonder 

dat de hond is aangelijnd, niet geldt: 

  

• groengordel in de Meent 

• groen/gras rondom Berlage-vijver 

• Noorderweg 

• groen/gras rondom Lorentz-vijver 

• groen/gras rondom Riebeeck-vijver 

• Oude Haven 

• Peerlkamplaan 

• groen/gras rondom Hus-vijver 

• Raabos 

  

2. Het besluit onder 1. treedt in werking de dag volgende op de dag van bekendmaking⁶. 
  

Hilversum, 21 december 2010, 

burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

  

  

  

A.E.M. van Uden-Fennis, l.s. E.C. Bakker 

  

  

⁶ Dit besluit is op 31 december 2010 in werking getreden. 

  

Nr. 300624 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2022 nr. 300624 1 juli 2022 1 



  

  

  

  

  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 300624 1 juli 2022 2 


